
Uchwała Nr 

Rady Powiatu Piaseczyńskiego 

z dnia 23 września 2021 roku 

 
w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego 

pani Magdalenie Rejnowicz-Rydzewskiej 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z  2020 poz. 920 ze zm.), w związku z § 2 ust. 3 Uchwały 
nr XXVIII/6/20 Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 29 października 2020 roku w sprawie 
ustanowienia Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego, ustalenia jej wzoru oraz 
zasad i trybu nadawania, Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje: 
 

§1 

Za szczególne zasługi dla Powiatu Piaseczyńskiego w zakresie działalności kulturalnej 
nadaje się Odznakę Honorową Powiatu Piaseczyńskiego pani Magdalenie Rejnowicz-
Rydzewskiej. 
 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 
 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Uzasadnienie 

 
Pani Magdalena Rejnowicz-Rydzewska jest założycielką zespołu muzycznego „Sąsiedzi 
ze Stefanowa”, współzałożycielką „Stowarzyszenia Niezapomniane Melodie”, 
kierowniczką grupy wokalno-tanecznej „Szczęśliwa 60-tka” oraz inicjatorką powstania 
Lesznowolskiej Orkiestry Symfonicznej, skupiającej muzyków amatorów z terenu 
gminy Lesznowola i gmin sąsiednich, w której gra na skrzypcach. 
 
Od dziecka związana ze światem muzyki, na studiach realizowała swoje pasje 
w Zespole Pieśni i Tańca Politechniki Warszawskiej. Fascynacja folklorem sprawiła, 
że po ukończeniu studiów kontynuowała swoją przygodę z muzyką ludową. 
Występowała w zespołach: „Jaromiry”, ”Gronie”, „Bartek”, które uświetniały liczne 
wydarzenia kulturalne. 
 
Z wnioskiem o nadanie odznaki wystąpiła Wójt Gminy Lesznowola. Wniosek uzyskał 
pozytywną opinię Kolegium Honorowego. 

 


